
Uchwała Nr XIV - 113 / 04
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 31 maja 2004 roku

w sprawie przystąpienia do Projektu „eurząd dla mieszkańca Opolszczyzny”

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r oraz z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz1271, Nr 214, poz.1806 i z 2003 Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 )

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Gmina  Baborów  przystępuje  się  do  realizacji  zadania  z  zakresu  rozwoju 
społeczeństwa  informacyjnego  w  województwie  opolskim  -  „eurząd  dla 
mieszkańca Opolszczyzny”.

2. Realizacja  projektu  ma  na  celu  usprawnienie  pracy  urzędów  jednostek 
samorządowych  na  terenie  województwa  oraz  ułatwienie  załatwiania  spraw 
urzędowych mieszkańcom Opolszczyzny.

3. Liderem projektu jest Województwo Opolskie, a partnerami jednostki samorządu 
terytorialnego z terenu województwa ( gminy, powiaty i województwo ).

4. Projekt  zakłada  wykorzystanie  funduszy  strukturalnych  w  ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XIV - 113 / 04

